
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

466

98

171

69

66

353

52

71

56

59

65

61

256

58

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

Name

Hans-Georg Bernhart

Erich Hörgstetter

Franz Brüderl

Bernhard Hüther

Stefan Grünwald

Jürgen Faltinsky

Stefan Köstler

Elmar Dörfler

Horst Kreuzer

Franz Reithmayer

Werner Wiedmann

Georg Bienias

Andrew Stevens

Bernhard Sternkopf

Verein/Bewerber

MC Augsburg

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Manching

CMF Essenbach

MC Saal

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MCC Prackenbach

PLZ / Wohnort

82346 Andechs

84432 Hohenpolding

83413 Fridolfing

84416 Taufkirchen / Vils

85305 Jetzendorf

85051 Ingolstadt

85296 Rohrbach

84061 Ergoldsbach

84564 Oberbergkirchen

93138 Lappersdorf

87474 Buchenberg

81243 München

85464 Neufinsing

93133 Burglengenfeld

Sponsor Runden

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

10

Beste Zeit.

1:24.867

1:26.752

1:27.489

1:28.594

1:27.041

1:35.336

1:34.754

1:35.058

1:35.935

1:33.411

1:39.446

1:42.716

1:41.364

1:46.292

Diff.

3.269

20.093

47.429

1:24.754

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

3.269

16.824

27.336

37.325

1 Runde

8.498

3.118

11.857

16.325

36.649

1 Runde

16.338

45.927

Gesamtzeit

18:58.186

19:01.455

19:18.279

19:45.615

20:22.940

19:14.102

19:22.600

19:25.718

19:37.575

19:53.900

20:30.549

19:12.437

19:28.775

20:14.702

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 3/2

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:06:49

Birkenringstadion 1,100 Km

29.09.2019 17:10

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


